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Başkan’ın Mesajı

Özlem, minnet ve saygıyla... 

Bundan 86 yıl önce bugün hayata gözlerini
yumdu Büyük Önder Mustafa Kemal
Atatürk. Cumhuriyetimizin kurucusu ulu
önder Atatürk’ü ebediyete intikalinin yıl
dönümünde saygı, rahmet, özlem ve
minnetle anıyoruz.

“Türk milleti, bütün tarihinde savaş meydanlarında birçok zafer
taçları giymiştir. Bununla övünür, daima övünecektir. Ancak, bu
övünç tacını daha çok süsleyerek milletin başında tutabilmek
için, diğer bir alanda da kesinlikle başarılı olması gerekir;
o da ekonomidir.” diyordu Ata’mız.

Bizler, Türkiye ekonomisinin lokomotifi inşaat sektörünün
temsilcileri olarak O’nun Türkiye Cumhuriyetini muhasır
medeniyetler seviyesine çıkarma hedefine sahip çıkmaya
kararlıyız.

Atatürk’ün kurduğu Türkiye Cumhuriyetimiz ilelebet
yaşayacaktır.

Aziz hatırası önünde saygıyla eğiliyoruz.

Celal Koloğlu
Yönetim Kurulu Başkanı
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e-Defter Uygulaması 

Elektronik Defter Genel Tebliğinde Değişiklik Yayımlandı. Tebliğin 
Tamamı Bağlantıdadır.

Bilanço esasına göre defter tutmak zorunda olan mükellefler ile
ihtiyari olarak bilanço esasına göre defter tutmayı tercih eden
mükellefler e-Defter uygulamasına dâhil olmaları zorunlu olacak.

1/1/2025 tarihinden itibaren bilanço esasına göre defter tutmak
zorunda olan mükellefler ile bu tarihten itibaren ihtiyari olarak
bilanço esasına göre defter tutmayı tercih eden mükellefler
1/1/2025 itibaren VUK’un 174’üncü maddesinin üçüncü fıkrası
kapsamında kendisine özel hesap dönemi tayin edilenler 2025
yılı içinde başlayan hesap dönemi başından itibaren 1/1/2025
tarihinden itibaren yeni işe başlayan, yeniden işe başlayan, sınıf
değiştiren, yeni bir mükellefiyete giren ve vergi muafiyeti kalkan
mükelleflerden ihtiyari ya da zorunlu olarak bilanço esasına göre
defter tutacaklar işe başlama, sınıf değiştirme, yeni mükellefiyete
girme ve muaflıktan çıkma tarihinden itibaren e-Defter
uygulamasına geçmek ve edefter.gov.tr adresinde format ve
standardı belirlenen defterleri e-Defter olarak tutmak zorunda
olacak.

e-Defter ve berat dosyalarının Gelir Vergisi mükelleflerinde ilgili
olduğu ayı takip eden 4. ayın 10. günü sonuna kadar, e-Defter
uygulamasına yüklenmesi suretiyle berat dosyalarının Başkanlıkça
onaylı halinin alınması zorunlu olacak.

https://gib.gov.tr/node/178733
http://www.edefter.gov.tr/
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IC HOLDİNG

ICA İçtaş Altyapı’dan Sarıyer-Kilyos Tüneli İçin 
405 Milyon USD Tutarında Proje Bonosu İhracı

IC Holding grup şirketlerinden ICA İçtaş Altyapı A.Ş., Sarıyer-
Kilyos Tüneli projesi için 405 milyon USD tutarında proje bonosu
ihracı gerçekleştirerek Kamu-Özel-İşbirliği altyapı projeleri
finansmanında Türkiye’de bir ilke imza attı. Bonodan sağlanacak
kaynağın tamamı Sarıyer-Kilyos Tüneli’nin yapımında
kullanılacak. Sarıyer-Kilyos Tüneli mevcut Çayırbaşı Tüneli'ni
Uskumruköy Kavşağı’ndan Kuzey Çevre Otoyolu’na bağlayarak
Sarıyer-Kilyos hattındaki ortalama ulaşım süresini 30 dakikadan 5
dakikaya düşürecek.
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Enflasyon Rakamları 

Ekim ayında yüzde 2,93 oranında artan Konut grubu ilgili ayın
enflasyonunun temel belirleyicilerinden birisi olmuştur. Grubun
enflasyona katkısı 0,48 puan olarak gerçekleşmiştir. Ekimde
çekirdek enflasyon yıllık artış oranı yüzde 47,75 olarak
gerçekleşmiştir.
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Enflasyon Rakamları 

Hem TÜFE’de hem YURT İÇİ ÜFE’de artış hızı Mayıs-Ekim ayları
arasında gerilemeye devam etti. 2024 yılı Ekim ayında TÜFE
yüzde 2,88 oranında artmıştır. Ekim ayındaki gelişmeyle birlikte
yıllık enflasyon bir önceki aya kıyasla 0,80 puan azalarak yüzde
48,58 düzeyinde gerçekleşmiştir. Mayıs ayında %57,68 olan
YURT İÇİ ÜFE ilgili ayda %32,24 olarak hesaplandı.
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Enflasyon Rakamları 

ÜFE’de ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara mallarında
%31,79 artış, dayanıklı tüketim mallarında %39,17 artış,
dayanıksız tüketim mallarında %41,48 artış, enerjide %14,54 artış
ve sermaye mallarında %33,84 artış olarak gerçekleşti.
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Enflasyon Raporu 

TCMB Başkanı Fatiha Karahan yılın dördüncü çeyrek enflasyon
raporunun açıkladı. Karahan dezenflasyon sürecinin devam
ettiğini, makroekonomik göstergelerin bu süreçle uyumlu
şekilde ilerlediğini ancak enflasyonun ana eğiliminin
öngörülenden yavaş olsa da iyileştiğini ifade etti.
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Yatırım Araçlarının Reel Getiri 
Oranları 

Ekim ayı yatırım araçlarının reel getiri oranları açıklandı. TÜFE ile
indirgendiğinde mevduat faizi (brüt) %12,40, Euro %14,62,
Amerikan Doları %17,37, DİBS %19,03 ve BIST 100 endeksi
%25,74 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi.
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

ABD seçimlerinin sonuçlarının açıklanmaya başladığı 6 Ekim
çarşamba günü endeks hızlı bir yükseliş sürecine girdi.
Geçtiğimiz hafta 104,5 seviyelerinde olan endeks 105 baremini
aştı. Cuma günü ise yeniden 104,5-1048 seviyelerine geriledi.
Bu hafta Euro/Dolar paritesi ise 1,07 seviyelerine gerileyerek
dolar lehine hareket etti.

TCMB’nin açıkladığı reel efektif döviz kurunda yükseliş Ekim
ayında da devam etti. TÜFE bazlı reel efektif Döviz kuru 64,82
değerini alarak 3,5 yılın en yüksek seviyesine çıktı. Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından yayınlanan
geçici verilere göre, 2003=100 bazlı reel efektif döviz kuru
endeksi, TÜFE bazında geçen ay bir önceki aya kıyasla 1,96
puan artışla 64,82 oldu. Endeks, Eylül 2024'te 62,86 düzeyinde.
Bu yıl başında dolar 29,82 TL idi. Bir yıl önce piyasada 10 Kasım
2023 tarihinde ise dolar 28,56 TL’den satış görmekte idi.

37,0542

4,0000
9,0000

14,0000
19,0000
24,0000
29,0000
34,0000
39,0000

12
…

31
… 2… 10
…

11
.…

13
…

27
… 2… 7.
… 2… 18
…

9.
…

7.
…

4.
…

18
…

15
… 2… 1.1
…

15
…

5.
…

19
…

2.
…

16
… 1.… 15
… 2… 3.
…

17
…

31
…

14
… 2… 2… 9.
…

13
…

11
.… 2…



EKONOMİDE BU HAFTA

Altında Haftalık Görünüm
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ABD seçim sonuçlarının açıklanmasının ardından dolar endeksi
yükselirken altın fiyatları yatay bir seyir izledi. Altında yönelim
FED kararının ardından ise gerilemeye başladı. Yatırımcılar
Donald Trump'ın daha yüksek tarifeler, daha düşük vergiler ve
enflasyonu körükleyebilecek daha gevşek düzenlemeler
getirmesini beklendiği için, seçimden önce olduğundan daha az
Fed’in indirime gidebileceği öngörmekte. Bu yönde beklentiler
altının ONS fiyatı 2683 dolara kadar geriletti.

Orta Doğu'daki çatışma ortamı, merkez bankalarının faiz
indirimi altın fiyatlarında geri çekilmeyi baskılıyor.
Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre gram altın
geçtiğimiz haftaya göre gerileyerek 2.968 TL seviyesinden alıcı
buldu. Gram Altın 10 gün öncesine göre yatırımcısına nominal
bazda %1,71 kayıp bu yıl başına göre %52 kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam
tutarında bir önceki haftaya 01 Kasım ile biten haftada 14
milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut ve diğer
kredi türleri ARTTI. Taşıt türleri AZALDI. Mevduat bankalarında
beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte
355,3 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024
yılının Ocak-Ağustos aylarında Bireysel Takip Borçlularından
Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında
899 bin 048 kişi olarak bir önceki yıla göre %65 ARTTI. Tüketici
kredilerinde 736 bin 513 kişi ile bir önceki yıla göre %38 ARTIŞ
gerçekleşti.

Konut
24%

Taşıt
3%

Diğer
73%
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi
yerleşiklerin toplam menkul değerleri 11 Ekim ile biten haftada
bir önceki haftaya göre 217 milyar TL ARTTI. Döviz mevduatı
pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 280 milyon $,
tüzellerde 676 milyon $ azaldı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik
gelişmeler raporuna göre 1 Kasım ile sona eren haftada
bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye
1.677,2 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe
takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %2,7
olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı
aynı haftada %56,2’ye GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir
önceki haftaya göre %65,9’a GERİLEDİ. Konut kredileri %41,4
oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Seçim çekişmesinin olduğu bir ortamda hafta başında Brent
ham petrolü varil başına 75 doların altına düştü ve ABD ham
petrolü 71 dolara yaklaştı. Fiyatların düşüşünde, Gazze'de
ateşkes ihtimaline yönelik çalışmaların devam etmesi de kısmen
etkili oldu.

Ancak seçim sürecinin ardından petrol ikinci bir Trump
başkanlığının etkilerini ve bir numaralı ithalatçı Çin'in teşvik
çabalarının genişletip genişletmeyeceğini hazmederken haftalık
kazanç yolunda ilerledi. Böylece Brent petrol haftanın son işlem
günü varil başına 75 dolara yaklaştı. ABD ham petrolü ise 71
doların üzerinde seyretti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervleri üst üste 3'üncü haftasında rekorda
Merkez Bankası rezervleri, geçtiğimiz hafta 221 milyon dolar
daha arttı ve yeni zirve yaptı. Net uluslararası rezervler ise, 270
milyon dolar artarak 61 milyar 160 milyon dolara çıktı.

TL'nin reel değeri 3,5 yılın zirvesinde
TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru Ekim ayında 64,82 ile Mart
2021'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı.

2025 için yeniden değerleme oranı belli oldu
TÜİK'in enflasyonu açıklamasıyla 2025 yılında uygulanacak
yeniden değerleme oranı (YDO) da %43,93 oldu. Ancak
Cumhurbaşkanı'nın vergi veya cezaların yeniden değerleme
oranının yarısı kadar indirme veya %50 fazlasına kadar artırma
yetkisi var.

Hazine nakit dengesi Ekim'de 167,3 milyar TL açık verdi
Eylül ayında 201 milyar lira açık veren nakit dengesi Ekim ayında
167,3 milyar lira açık verdi. 10 aylık açık 1,7 trilyon lira oldu.

Kartlı harcamalarda üç yılın en yavaş artışı
Kredi kartı harcamalarında 1 Kasım haftası itibariyle BES-vergi
ödemeleri hariç dört haftalık harcama ortalamasında yıllık
değişim yüzde 69,8 ile 2021'den bu yana en düşük seviyeye
geriledi.

18
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Deutsche Bank Türkiye enflasyon beklentisini yükseltti
Deutsche Bank, Türkiye'de son açıklanan enflasyon verilerinin
ardından yaptığı analizde 2024 yılı enflasyon tahminini yüzde
44'ten yüzde 45'e çıkardı.

Şimşek: Çin ile ticarette daha dengeli bir yapıyı hedefliyoruz
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Çin Devlet Başkanı
Yardımcısı Han Cıng ile bir araya geldi. Şimşek, "Asya’da en
büyük ticaret ortağımız olan Çin ile ekonomik ilişkilerimizi
geliştirmeyi, ticarette daha dengeli bir yapıyı hedefliyoruz" dedi.

Şimşek'ten Asya Altyapı Yatırım Bankası'na ziyaret
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'nin de üyesi
olduğu Asya Altyapı Yatırım Bankası'nın (AIIB) Pekin'deki
merkezini ziyaret etti.

19
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

SocGen'den TL tavsiyesi
Societe Generale, dolar/TL'de kısa pozisyon önerdi. Yüzde 8
getiri hedefli pozisyonda zarar-kes seviyesi 35,05 olarak
belirlendi.

Kira sözleşmelerinde “e-Devlet” dönemi başladı
Kira sözleşmelerinin e-Devlet Kapısı üzerinden hazırlanmasına
ilişkin hizmet vatandaşların kullanımına açıldı.

Dünya Bankası ile 28 milyar dolarlık finansman görüşmeleri
başladı
Dünya Bankası Türkiye Direktörü Humberto Lopez, Türkiye'nin
2035 yılı yenilenebilir enerji hedefi doğrultusunda, Enerji ve Tabii
Kaynaklar Bakanlığı ile enerji iletimi altyapısının dönüşümü için
ihtiyaç duyulan yaklaşık 28 milyar dolarlık planın finansmanı için
görüştüklerini belirtti.

Ham petrol ve doğalgaz üretimi ekimde rekor kırdı
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar X
hesabından yaptığı açıklamada, "Ekim ayında hem petrol hem
de doğal gaz üretimde tüm zamanların rekoruna imza attık.
Önümüzdeki dönemde yeni sondaj ve keşiflerle inşallah petrol
ve doğal gaz üretimimizi daha da artıracağız" dedi.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

Fed kritik faiz kararını açıkladı
ABD Merkez Bankası (Fed), politika faizini piyasa beklentileri
dahilinde 25 baz puan indirerek yüzde 4,50-4,75 seviyesine
çekti. Böylelikle birbirini izleyen ikinci toplantıda da faiz indirimi
gerçekleşti. ABD'de yeniden Donald Trump döneminin
başlayacak olması, piyasada Fed'in para politikası patikasında
daha temkinli bir duruşa geçebileceği yorumlarını beraberinde
getirmişti.

Fed Başkanı Powell, Trump’ın ne kendisini ne de diğer Fed
yetkililerini görevden alabileceğini söyledi ve talep gelse de
istifa etmeyeceğini ifade etti.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa
Dünya

S&P'den uyarı: Trump'ın önerdiği plan, ABD'de enflasyonu
artırabilir
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global, ABD'nin
seçilmiş başkanı Donald Trump'ın önerdiği ekonomik planın
olduğu gibi kabul edilmesi halinde enflasyonun artacağını ve
ekonomik büyümenin zayıflayacağını belirtti.

ABD’de tüketici güveni 7 ayın zirvesinde
ABD’de tüketici güveni Kasım’da geleceğe yönelik iyimserlikle
Nisan’dan beri en yüksek seviyeye çıktı.

İngiltere Merkez Bankası'ndan faiz indirimi
İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika faizini 25 baz puan
düşürerek yüzde 4,75'e indirdi. 2020'den bu yana ikinci kez 25
baz puanlık indirime giden BoE, enflasyonun hedefe yakın
kalması için faizi temkinli adımlarla aşağı çekiyor.

Küresel gıda fiyatları 18 ayın zirvesini gördü
Ekim ayında bazı tarımsal emtia fiyatlarındaki sert yükselişler,
FAO Gıda Fiyat Endeksi'ni 18 ayın en yüksek seviyesine taşıdı.

Bitcoin rekor tazeledi
Bitcoin, Fed'in politika faizini 25 baz puan indirmesinin ardından
bu hafta ikinci kez rekor kırdı.
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ABD'de Trump kazandı

→ Kamala Harris ve Donald Trump’ın yarıştığı ABD başkanlık
seçimlerinde Trump, resmi olmayan sonuçlara göre ABD'nin
47. Başkanı seçildi.

→ Trump'ın zaferi, "Tarihi dönüş" olarak adlandırıldı çünkü 130
yıl aradan sonra ilk kez, ara veren bir başkan adayı Beyaz
Saray'a geri döndü.

→ Trump, 20 Ocak 2025 günü yemin ederek resmen görevine
başlayacak.

→ Trump, Beyaz Saray Özel Kalem Müdürü'nün seçim
kampanya menajerlerinden Susie Wiles'ın olacağını duyurdu.
Wiles, ABD tarihindeki ilk kadın Beyaz Saray Özel Kalem
Müdürü olacak.
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ABD'de Trump kazandı

→ Başkanlık yarışını kaybeden Demokrat aday Kamala Harris,
"Bu seçimleri kaybettiğimi kabul ediyorum ancak bu
kampanyayı ateşleyen mücadelemizden vazgeçmiyorum"
dedi.

→ ABD Başkanı Biden, başkanlık seçimlerini kazanan Trump'ı
arayıp tebrik ettiğini belirterek, "Başkan olarak yeminime
sadık kalacağım ve anayasaya uygun davranacağım. 20
Ocak'ta burada barışçıl bir şekilde görevimi devredeceğim."
dedi.

→ ABD Başkanlık seçimlerinde Cumhuriyetçilerin adayı Trump'ı
destekleyen iş insanı Elon Musk ise seçim sonuçlarının
gelmesinin ardından "Game, set and match" (oyun, set ve
maç) paylaşımıyla Trump'ın zaferini kutladı. Tesla'nın piyasa
değeri 1 trilyon dolara ulaştı.

24
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→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Savunma Bakanı Yoav
Gallant'ı görevden aldı.

→ İsrail Savunma Bakanlığı, Boeing tarafından üretilen 25 adet
gelişmiş ABD yapımı F-15 savaş jeti alımı için anlaşma
imzalandığını açıkladı.

→ İsrail ayrıca Filistinli saldırganların ailelerinin İsrail vatandaşı
olsalar dahi Gazze Şeridi ya da başka yerlere sınır dışı
edilebilmelerine yönelik bir yasa çıkardı.

→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, ülkesinin Washington
Büyükelçiliği’ne, Batı Şeria’da belediye başkanı olarak görev
yapmış Yechiel Leiter’i atadı.

→ İran Cumhurbaşkanı Mesud Pezeşkiyan, ülkesine karşı
saldırıya cevap vereceklerini ancak İsrail'in bölgedeki
saldırganlığını durdurup ateşkesi kabul etmesi halinde, bu
yanıtın türü ve şiddetinin değişebileceğini söyledi.

→ Ukrayna ve Kuzey Kore birlikleri Rus toprağı Kursk'ta ilk kez
karşı karşıya geldi. 11 bin Kuzey Kore askerinin cephede
olduğu bildirilirken, bunun 2. Dünya Savaşı'ndan bu yana
Rusya'da yabancı bir gücün gerçekleştirdiği ilk kara harekatı
olduğu aktarıldı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Almanya Başbakanı Olaf Scholz, 15 Ocak 2025'te Federal
Meclis'ten güven oyu isteyeceğini bildirdi. Cumhurbaşkanı
Frank Walter Steinmeier'den Maliye Bakanı Christian Linder'i
görevden almasını istediğini belirten Scholz, bu adımı ülkeye
zarar verilmemesi için attığını ifade etti.

→ Almanya Başbakan Yardımcısı ve Ekonomi Bakanı Robert
Habeck’in Yeşiller adına ülkenin en üst makamına adaylığını
Cuma günü açıklaması bekleniyor.

→ Almanya’da bir ankete göre 10 kişiden altısı mevcut koalisyon
hükümetinin dağılmasından memnun.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Moldova'da katılım oranının %54 olduğu cumhurbaşkanlığı
seçimlerini, seçimlerin ikinci turunda oyların %55'ini alan AB
yanlısı devlet başkanı Maia Sandu kazandı. Sandu, zafer
konuşmasında seçimi demokrasi için tarihî bir zafer olarak
niteledi.

→ İspanya’da 29 Ekim’de etkili olan sel felaketinin ardından
Valencia özerk hükümeti, hasarların karşılanması ve kentin
yeniden inşası için merkezi hükümetten 31 milyar 402 milyon
(yaklaşık 1 trilyon 173 milyar lira) avro talep etti.

→ Avrupa Birliği'nin (AB) Copernicus uydu izleme sistemine
göre, 2024'ün kayıtlardaki "en sıcak yıl" olacağı belli oldu.
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KÜLTÜR SANAT

Müze’de Müzik’te bu ay

Erimtan Arkeoloji Ve Sanat Müzesi, Müze’de Müzik konserleri
kapsamında 26 Kasım akşamı Duo Blanc & Noir konserine ev
sahipliği yapacak.

Klasik müzikten caza, Türk geleneksel müziğinden dünya
müziklerine kadar geniş bir repertuvara sahip, uluslararası müzik
festivallerinde çok sayıda ödül kazanmış olan Blanc & Noir
piyano ikilisi izleyicileri büyülemeye devam ediyor. İtalya, ABD,
Almanya ve Türkiye’de birçok konser veren Yudum Çetiner ve
Selin Şekeranber yenilikçi bir müzik deneyimi için müzede sahne
alacak.
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KÜLTÜR SANAT

Turistik Doğu Ekspresi 23 Aralık’ta seferlerine başlayacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Turistik Doğu
Ekspresi'nin 2024-2025 kış sezonu seferlerinin 23 Aralık'ta
başlayacağını duyurdu.

Ankara-Kars seferlerine olan yoğun talep nedeniyle, Erzurum-
Kars arasında bölgesel turistik ekspres tren seferleri de
konulacak. 8 Kasım'dan itibaren satışa sunulacak biletlerin fiyatlar
ise kişi başı 5 bin 250 liradan başlayacak.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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